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Lekarz Rezydent

Miejsce pracy Szpital Ars Medical, Al. Wojska Polskiego 43 w Pile Region Piła (wielkopolskie)

Opis oferty

Grupa Scanmed to lider wśród prywatnych operatorów medycznych pod względem

zakresu świadczonych usług. Od lat zapewnia pacjentom opiekę medyczną w całej

Polsce i nieustannie rozwija wachlarz oferowanych świadczeń.

Należący do Grupy Scanmed Szpital Ars Medical świadczy usługi medyczne

obejmujące leczenie szpitalne, konsultacje specjalistyczne, opiekę ambulatoryjną oraz

podstawową opiekę zdrowotną, a także diagnostykę obrazową i laboratoryjną. Stale

rozszerzamy swój zakres usług, umożliwiając naszym Pracownikom rozwój zawodowy i

wpływ na wytyczanie nowych kierunków rozwoju placówki. Jeśli zależy Ci na ciągłym

doskonaleniu swoich kwalifikacji zapraszamy do współpracy. 

Zachęcamy do wirtualnego spaceru po terenie Szpitala:

Dla lekarzy rezydentów chcących specjalizować się na akredytowanych oddziałach naszego

szpitala, oferujemy możliwość zdobywania doświadczenia w dziedzinach

Hematologia – Oddział Hematologii

Nasz zespół zapewnia realizację następujących świadczeń:

diagnozowanie i leczenie pacjentów z chorobami krwi, również tzw. onkohematologicznych

diagnozowanie pełnego profilu chorób krwi, wykonywanie biopsji i badań morfologicznych
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szpiku, trepanobiopsji, badań immunofenotypowych i cytochemicznych

Stosujemy klasyczną chemioterapię, leki ukierunkowane molekularnie, a także

immunoterapię w ramach programów lekowych NFZ. Ponadto prowadzimy również

badania kliniczne. Za pacjentów przyjętych na Oddział odpowiada personel lekarski i

pielęgniarski posiadający bogate kwalifikacje zawodowe, które sukcesywnie podnosi poprzez

udział w szkoleniach i konferencjach naukowych. Posiadamy własną aparaturę medyczną taką

jak cytometr przepływowy, mikroskop optyczny oraz analizatory hematologiczne i

biochemiczne. Dysponujemy również własną kadrą diagnostyczną do wykonywania badań

cytometrycznych i mikroskopowych.

Onkologia kliniczna – Oddział Onkologii i Chemioterapii

Na tym oddziale diagnozujemy i leczymy choroby nowotworowe oraz powikłania po leczeniu

przeciwnowotworowym. Stosujemy klasyczną chemioterapię, leki ukierunkowane

molekularnie, a także immunoterapię w ramach programów lekowych NFZ. Ponadto

prowadzimy również badania kliniczne. Za pacjentów przyjętych na Oddział odpowiada

personel lekarski i pielęgniarki posiadający bogate kwalifikacje zawodowe, które sukcesywnie

podnosi poprzez udział w szkoleniach i konferencjach naukowych.

Zapraszamy do współpracy! Oferujemy:

Możliwości dalszej współpracy po odbyciu rezydentury

Serdeczną atmosferę w gronie wysoko wykwalifikowanego i zaangażowanego zespołu

lekarzy i pielęgniarek

Umożliwienie sprawnej relokacji poprzez pomoc przy zakwaterowaniu

Pokrycie kosztów wynajmu mieszkania w nowym budownictwie

Pokrycie kosztów transportu do miejsca pracy

Możliwości dyżurowania

Dogodne warunki pracy oraz dostęp do nowoczesnego sprzętu medycznego – dysponujemy

specjalistyczną bazą diagnostyczną, dzięki której możemy wykonywać wiele dodatkowych

badań diagnostycznych na miejscu

Dynamiczny rozwój zawodowy



Brzmi interesująco? Wyślij nam swoją aplikację i porozmawiajmy!
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